образцы заявление до 1 5 лет образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D1%86%D1%8B%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B4%D0%BE%201%205%20%D0%BB%D0%B5%D1%82%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

Предлагаем для ознакомления пользователей нашего портала заявление на отпуск по уходу за
ребенком до 3 лет (образец). Директору ООО «Пути успеха» Петрову И. И. от бухгалтера Леденевой
М. А. Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (дочь Леденева Виталина Валерьевна,
дата рождения: 25.03.2010 г.) с 07.06.2010 г. до достижения им возраста 3 лет, то есть до 25.03.2013
года включительно. В соответствии со ст. 256 Трудового кодекса по заявлению женщины ей
предоставляется отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет. В период
нахождения в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет, лицу, подлежащему
обязательному социальному страхованию, и осуществляющему уход за ребенком, по месту работы
выплачивается ежемесячное пособие со дня предоставления отпуска по уходу за ребенком до
достижения ребенком возраста полутора лет в размере 40 % среднего ... В случае, если в двух
календарных годах, непосредственно предшествующих году наступления страхового случая
(временной нетрудоспособности, второго отпуска по беременности и родам или отпуска по уходу за
вторым и последующим ребенком), либо в одном из указанных годов застрахованное лицо
находилось в отпуске по беременности и родам и/или в отпуске по уходу за ребенком,
соответствующие календарные годы (календарный год) ... Как оформить заявление на отпуск по
уходу за ребенком до 3 лет; Как писать заявление о досрочном выходе из отпуска по уходу за
ребенком до 3 лет; Где скачать образец заявления на отпуск по уходу за ребенком. сотрудница
прервала отпуск и вместо нее отпуск по уходу за ребенком берет лицо, фактически
осуществляющее уход за ребенком; сотрудница прервала отпуск и вышла на работу на условиях
неполного рабочего времени; сотрудница просит продлить ей отпуск по уходу за ребенком... По
заявлению женщины ей предоставляется отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста
трех лет. В ст. 256 ТК РФ речь идет об отпуске по уходу за ребенком до 3-х лет, отпуск по уходу за
ребенком до 1,5 лет не оговаривается. О нем речь идет только в Федеральном законе № 81-ФЗ «О
государственных пособиях гражданам, имеющим детей», определяющем выплаты пособия во время
отпуска по уходу за ребенком до 1,5 лет. ПОЛЬЗУЙТЕСЬ ПОИСКОМ НА ФОРУМЕ! Уважаемые
форумчане, перед созданием тем, пользуйтесь, пожалуйста, поиском. На большинство вопросов
ответы уже даны. Пожалуйста, будьте взаимовежливы. Наш с Вами форум - для приятного
профессионального общения, сотрудничества и взаимопомощи. "Давайте жить дружно!" (с). Для
форумчан, имеющих статусы "V.I.P" и "Заслуженный", действуют оптовые цены на нашу книжную
продукцию. Спасибо за активное участие в жизни форума и помощь кадровикам. Мы попытались
найти неплохие шаблоны, чтобы сохранить время для более полезных свершений. Каждый
документ несет необходимые поля для заполнения. Чтобы заполнить их правильно достаточно
понять принцип. Проще всего сделать это использовав пример, находящийся далее. Если вдруг Вы
нашли не совсем точные данные или неточность, просим указать администрации о ошибке в
заполнив форму в конце.